99. PZLA Mistrzostwa Polski
GORZOW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

Punktacja klubowa po 40 konkurencjach

Klub

KS AZS AWF Warszawa
AZS UMCS Lublin

KS AZS AWF Katowice
KS Podlasie Biatystok
0S AZS Poznari

RLTL Optima Radom
AZS-AWFiS Gdarisk

KS AZS AWF Krakow
CWKS Resovia Rzeszow
KS AZS AWF Wroctaw

Mie]

CWZS Zawisza Bydgoszcz SL

ALKS AJP Gorzow Wikp.
SKLA Sopot

KS Agros Zamos¢

KS Stal LA Ostrow Wlkp.
KKL Kielce

RKS todz

MKL Torun

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole

AZS-AWF Gorzéw
AZSt4dz

WLKS Nowe Iganie
WKS Slask Wroctaw
KS AZS UWM Qlsztyn
LKS Stal Mielec

MKS Aleksandrow todzki
MKL Szczecin

MKL Jurand Szczytno
KS Sprint Bielsko-Biata
UKS Barnim Goleniow

WMLKS Pomorze Stargard

AML Stupsk
AKL Ursynéw Warszawa
KS Warszawianka W-wa

KS AZS-AWF Biata Podlaska

TS Wieliczanka Wieliczka
LUKS Start Nakto

KUKS Remus Koscierzyna
BKS Bydgoszcz

SRS Kondycja Piaseczno
0SOT Szczecin

KS Wista Putawy

UKS Junior Kamesznica
UKS Cyprianka

Osobostarty
36
27
19
16
22
13
15
16
12
13
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Suma

722.0
665.0
443.5
434.0
422.0
349.0
341.0
340.0
228.0
216.0
183.0
182.0
164.0
154.0
148.5
142.0
130.0
118.0
111.0
107.0
104.0
103.0
96.0
92.0
91.0
87.0
83.0
76.0
75.0
74.0
71.0
70.0
59.5
56.0
54.0
53.0
53.0
53.0
52.0
48.0
45.5
44.0
43.0
43.0

Mie]

Klub

WMLKS Nadodrze Powodowo
MKS Inowroctaw

UKS Azymut Pabianice
MLKL Ptock

MKL Jarocin

GKS Olimpia Grudzigdz

KS Sprinterzy.com Krakdw
WLKS Wroctaw

KL Gdynia

WKS Flota Gdynia

MLKS Nadwislanin Chetmno
LKS Vectra Wioctawek

LKS Pszczyna

KKL Stal Stalowa Wola

OKS Start Otwock

MKS Polonia Warszawa

CKS Budowlani Czestochowa
MUKS Wista Junior Sandomierz
KS Prefbet-Sonarol

KS Polonia Pastek

MKS Juvenia Biatystok

ZLKL Zielona Gora

Krakow Athletics Team

LKS Jantar Ustka
niestowarzyszony

KMKL Sztorm Kotobrzeg
GZSN START Gorzdéw Wikp.
Akademia Biegowa Kartuzy
PLKS Gwda Pita

KS SMS Szklarska Poreba
WKS Wawel Krakdw

UKS Tempo 5 Przemysl|
LUKS Chemik Kedzierzyn-Kozle
LKS Zantyr Sztum

LKS MOSIR Sieradz

UMLKS START Wieruszéw
ULKS Uczniak Szprotawa
MUKS Park Zdunska Wola
LLKS Ziemi Kociewskiej Skorcz
Ducla Academy Warszawa
OKS Skra Warszawa

Stowarzyszenie Piekielni Warszawa

niestowarzyszona
KS Energetyk Poznan

Osobostarty

N G N Y S G NGO G O O O N YN N YN O G O O NG R G G NG T NG TS T S NG T NG S NG Y G S Gy NG, S Gy NG S NG Y NG S U G G G G

Druk: 23-07-29 21:48:22

Suma

40.0
40.0
35.0
35.0
35.0
35.0
34.0
31.0
31.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
29.0
27.0
27.0
26.0
25.0
25.0
23.0
22.0
22.0
21.0
18.0
18.0
18.0
18.0
16.0
16.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
11.0
8.0
8.0
8.0

DNS-nie wyst., DNF-nie ukon., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.zyc.,SB-r.sez., Q,g-awans, YC-z6tta kartka

GORZOW WIELKOPOLSKI 202

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.p!
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Punktacja klubowa po 40 konkurencjach

Miej Klub Osobostarty S E Miej Klub Osobostarty Suma
UKS Ares Nowa Sol 1 5.0
TL ROW Rybnik 1 5.0
TKS Tomasovia Tomaszow Lubelski 1 5.0
MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1 5.0
KS Lemiesz Team Warszawa 1 5.0
KL Lechia Gdansk 1 5.0
WKS Olesniczanka Olesnica 1 3.0
ULKS Bystrzyca Ktodzka 1 3.0
UKS Jedynka Reda 1 3.0
SL Olimpia Poznan 1 3.0
ULKS Tychowo 1 1.0
ULKS Talex Borzytuchom 1 1.0
UKS Orkan Sroda Wikp. 1 1.0
KS Team Baryta Gorzéw 1 1.0

Druk: 23-07-29 21:48:22

DNS-nie wyst., DNF-nie ukon., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.zyc.,SB-r.sez., Q,g-awans, YC-z6tta kartka
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